Lớp HP
Ngân

hàng đề
Thứ Ngày thi Giờ thi

Địa

điểm thi
Thứ

Giờ thi

điều chỉnh

Địa điểm

thi điều

chỉnh

Hình thức

thi

TG

Thi

Khoa coi

thi

CNT4101400

1
7 8/22/2020 09h30 A113 6 07h30 A208 Tự luận 75

TCKT

2GV

THÔNG BÁO  ĐIỀU CHỈNH LỊCH THI KẾT THÖC HỌC PHẦN  (Đợt: TC_TDC/Cuối kỳ)

STT

1

Tên HP

Tài chính doanh nghiệp

Sỉ số

13

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số:.......113......./TB - CNTĐ - ĐT

TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP CHUYÊN NGHIỆP

NĂM HỌC: 2019-2020      HỌC KỲ 2

Ngày thi điều

chỉnh

21/08/2020

Khoa

QL

Học

phần

TCKT

Ghi

chú

(lớp

học

ghép)

Ngày Nộp đề

Thi

8/7/2020

Hình thức

chấm thi

GV Chấm

sau

Ngày GV giao

bài thi đã

chấm (1)

8/28/2020

   1.  Thông báo lịch thi đến các sinh viên.

   2.  Gởi danh sách giáo viên coi thi về Phòng Quản Lý Đào Tạo trước ngày :    08 / 08 / 2020

TL.HIỆU TRƯỞNG

Dương Đức Phú Lê Phương Đại

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, Ngày    03   tháng    08   năm 2020

 KT. TRƯỞNG PHÕNG  QLĐT Người lập bảng

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

(Đã ký)

 - Đề nghị các Khoa :

Nơi nhận :
- BGH (để báo cáo);
- Các khoa;
- Các phòng, tổ thiết bị;
- Lưu.